
   

 
Velkommen tilbage til Seniorfolkemødet i Viborg  
 

Styregruppen for Seniorfolkemødet vil igen byde dig/jer velkommen til at deltage med en standplads til 

Seniorfolkemødet den 20. juni 2023. Vi havde et forrygende seniorfolkemøde 2022 på sØnæs med rigtigt 

mange aktører. Vi håber og tror på, at vi sammen igen kan genskabe et unikt Seniorfolkemøde på sØnæs. 

I år vil temaet være. Seniorfolkemødet – hvor seniorer mødes. Vi vil gerne hvor det er muligt, 

indtænke bæredygtigheden og den grønne omstilling. I må gerne indtænke hovedtemaet i jeres stande, 

hvis det er muligt.  

Tilmeldingsfrist: 10. februar 2023 til Anne-Grethe Nielsen på agn@viborg.dk  

Nedenfor kan du/I læse mere om de retningslinjer og betingelser, der er opsat for at deltage med en standplads.  

Vi håber, I vil være kreative på standpladsen for at gøre den spændende og imødekommende. 

Standplads 

Standene vil blive grupperet, så der er 3-6 stande i samme telt. Størrelsen på stande vil som udgangspunkt være 3 x 3 

meter eller 3 x 6 meter. Hvis I ønsker større standplads, så skal I kontakte undertegnede. 

Standplads Pris Strøm Specifikationer 

Standplads 2023 
3 x 3 meter    

1.600 kr. 
Ja       
 

Nej   

Pladsen indeholder et bord (76x120 cm.) + 
højt ståbord (80 cm. diameter) + 2 stole. 
Der kan tilkøbes ekstra. 

Standplads 2023 
3 x 6 meter 

2.800 kr. 
Ja       
 

Nej   

Pladsen indeholder to borde (76x120 cm.) + to 
høje ståborde (80 cm. diameter) + 4 stole. 
Der kan tilkøbes ekstra. 

 

Det er IKKE muligt at stille eget telt op.  

Det er muligt at ønske en placering af ens stand på pladsen, MEN det er ikke sikkert, at alles ønsker kan blive opfyldt. 

Styregruppen for Seniorfolkemødet sørger for fordeling af alle standpladser.  

Mad og drikke 

Standpladserne må IKKE servere mad og drikke som fx kaffe, kage, vand m.m. da styregruppen har lavet aftale med 

flere leverandører som stiller op på pladsen med det formål at sælge mad og drikke. Øvrige stande må IKKE 

konkurrere mod denne aftale.  

Der MÅ godt serveres smagsprøver eller små mængder af søde sager, frugt m.m. 

Reklameskilte 

Der må KUN sættes reklameskilte op på standpladsen med egen aktivitet.  

Eksempel: Cyklistforbundet må kun reklamere for Cyklistforbundet – ikke en cykelfabrikant.   

Kontakt 

Styregruppen for Seniorfolkemødet håber, I har lyst til at medvirke med en stand og derved give vores gæster en god 

oplevelse. Har ovenstående givet anledning til spørgsmål, er I meget velkomne til at rette henvendelse til: 

Anne-Grethe Nielsen, mail: agn@viborg.dk, mobil: 23646278 
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